LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 08.01.07

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2006, LASD-Heide

SEITE 1
A. BestandsfTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 22525
GdB 60 11027
GdB 70 8654
GdB 80 9761
GdB 90 3776
GdB 100 15442
Zusammen 71185
Davon mit gultigem Auswels 56626
Davon ohne gultigen Ausweis 14559
Davon Deutsche 69751
Davon Auslander 1434
Davon mannlich 37117
Davon weiblich 34068
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8§ 8 SchwbAwV 14
Davon mit gultigem Ausweis 0
Davon ohne gultigen Ausweis 14
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 12796
GdB 30 20999
GdB 40 9040
Zusammen 42835
Davon Merkzeichen G 22
Davon Merkzeichen H 73
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 19809
4_ Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 114034
5. Unerledigte Erstantrage 1221
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 11033

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 126288



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2006, LASD-Heide

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.

56650
29418
5522
7036
1171
288
6731
121
11853
11692

26410
30240
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 08.01.07

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2006, LASD-Kiel

SEITE 1
A. BestandsfTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 13794
GdB 60 7155
GdB 70 5302
GdB 80 6043
GdB 90 2582
GdB 100 8667
Zusammen 43543
Davon mit gultigem Auswels 36707
Davon ohne gultigen Ausweis 6836
Davon Deutsche 42361
Davon Auslander 1182
Davon mannlich 21292
Davon weiblich 22251
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 38
Davon mit gultigem Ausweis 1
Davon ohne gultigen Ausweils 37
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 8544
GdB 30 14236
GdB 40 5739
Zusammen 28519
Davon Merkzeichen G 8
Davon Merkzeichen H 41
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 14390
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 72100
5. Unerledigte Erstantrage 757
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 6757

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 79614



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2006, LASD-Kiel

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.
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4373
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4799
101
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9216
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21631

PR Ok

36716

15084
21632
9114
5071
4043
2446
1428
169
3391

5991



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 08.01.07

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2006, LASD-Lubeck

SEITE 1
A. BestandsfTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 37803
GdB 60 19103
GdB 70 13844
GdB 80 16048
GdB 90 6626
GdB 100 29985
Zusammen 123409
Davon mit gultigem Auswels 102672
Davon ohne gultigen Ausweis 20737
Davon Deutsche 120521
Davon Auslander 2888
Davon mannlich 61280
Davon weiblich 62129
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 238
Davon mit gultigem Ausweis 2
Davon ohne gultigen Auswels 236
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 17524
GdB 30 30493
GdB 40 18801
Zusammen 66818
Davon Merkzeichen G 29
Davon Merkzeichen H 15
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 38172
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 190465
5. Unerledigte Erstantréage 2080
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 18455

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 211000



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2006, LASD-Lubeck

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Griun
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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ALLE
ZUS.

102756
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14906
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350
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 08.01.07

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2006, LASD-Schleswig

SEITE 1
A. BestandsfTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 17100
GdB 60 8570
GdB 70 6188
GdB 80 8148
GdB 90 2521
GdB 100 12400
Zusammen 54927
Davon mit gultigem Auswels 46596
Davon ohne gultigen Ausweis 8331
Davon Deutsche 54131
Davon Auslander 796
Davon mannlich 28528
Davon weiblich 26399
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwVv 16
Davon mit gultigem Ausweis 5
Davon ohne gultigen Auswels 11
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 7408
GdB 30 13490
GdB 40 7842
Zusammen 28740
Davon Merkzeichen G 31
Davon Merkzeichen H 27
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 15760
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 83683
5. Unerledigte Erstantréage 839
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 8865

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 93387



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2006, LASD-Schleswig

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2006, LAND

A. BestandsfTalle

1.

Schwerbehinderte Menschen
GdB 50
GdB 60
GdB 70
GdB 80
GdB 90
GdB 100
Zusammen

Davon mit gultigem Auswels
Davon ohne gultigen Ausweis

Davon Deutsche
Davon Auslander
Davon mannlich
Davon weiblich

Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8§ 8 SchwbAwV

Davon mit gultigem Ausweis
Davon ohne gultigen Ausweis

Davon Wohnsitz im Ausland
Behinderte Menschen mit

GdB 20

GdB 30

GdB 40

Zusammen
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen H
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4.
Behindertenakten zusammen (1. - 3.)
Unerledigte Erstantrage
Abgeschlossene Falle (Archivakten)

Falle Datenbestand Gesamt (4. - 6.)
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SEITE 1
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2006, LAND

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 12/2006, LAND

C. Bestandsfalle nach Kreisen u.

1.

AuBBenstelle Heide

Kreis Dithmarschen
Kreis Nordfriesland
Kreis Pinneberg
Kreis Steinburg
Kreise zusammen

AuRenstelle Kiel

Kreisfreie Stadt Kiel
Kreisfreie Stadt Neuminster
Kreis Plon

Kreise zusammen

AuRenstelle Libeck

Kreisfreie Stadt Liubeck
Kreis Herzogtum Lauenburg
Kreis Ostholstein

Kreis Segeberg

Kreis Stormarn

Kreise zusammen

AuRenstelle Schleswig
Kreisfreie Stadt Flensburg
Kreis Rendsburg-Eckernforde
Kreis Schleswig-Flensburg
Kreise zusammen

Summe aller Kreise

AuRenstellen

GDB
AB 20

22386
24483
45159
21325
113353

38238
13565
20044
71847

44751
30622
37612
39673
36038
188696

14376
39081
29408
82865

456761

SCHWER-
BEHIND.

13951
15438
28166
13244
70799

23355

7964
12094
43413

29936
19497
24747
25000
23290
122470

9437
25459
19503
54399

291081

08.01.07

GUELT.
AUSW.

9888
10990
20266

9270
50414

17273
5691
8766

31730

22307
14192
17581
17884
16789
88753

6957
18904
14225
40086
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SEITE 3

GDB 20-
unt.50

8435
9045
16993
8081
42554

14883
5601
7950

28434

14815
11125
12865
14673
12748
66226

4939
13622
9905
28466

165680



